
ZARZĄDZENIE  Nr 03/2009

Dyrektora Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej
 w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 9 czerwca 2009r. 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Zakładzie Obsługi Oświaty 
Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim 

      

               Na podstawie art. 104-1043 Kodeksu pracy (tekst jedn. Dz. U. Z 1998 r., Nr 21, 
poz. 94 ze zm.),oraz  art. 42 ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych  (Dz.U.  Nr  223,  poz.1458  )  oraz  Regulaminu  Organizacyjnego 
Zakładu Obsługi Oświaty w Sępólnie Krajeńskim, zarządzam, co następuje: 

§ 1

 Ustalam  wprowadzenie  w  Zakładzie  Obsługi  Oświaty  Samorządowej  
w Sępólnie  Krajeńskim regulaminu  pracy  w brzmieniu  załącznika  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

 Wykonanie Zarządzenia powierzam Specjaliście d.s.  kadr, płac odpowiedzialnemu 
za sprawy kadrowe.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi  w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości  
w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  i  ma  zastosowanie  do  wszystkich  pracowników 
Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim.


